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Orofar (2 mg + 1,5 mg)/ml, aerozol do stosowania w jamie
ustnej, 30 ml
 

Cena: 24,29 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

30 ml

Dawka (2mg+1,5mg)/ml

Opakowanie 30 ml

Postać aerozol do stosowania w jamie ustnej

Producent NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Benzoxonium chloride, Lidocainum
hydrochloridum

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Wskazania

Zakażenia gardła.
Zakażenia jamy ustnej (stany zapalne dziąseł, zakażenia i owrzodzenia błony śluzowej jamy ustnej - afty).
Pomocniczo może być stosowany w leczeniu zapalenia migdałków (angina).
Lek jest wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Działanie

Antyseptyczne, miejscowo przeciwbólowe.
Lek ten zwalcza bakterie, wirusy i grzyby wywołujące zakażenia gardła i jamy ustnej.
Lek łagodzi ból gardła towarzyszący przeziębieniom, zapaleniu gardła, zapaleniu krtani.

Dawkowanie

Dzieci w wieku powyżej 6 lat: zalecana dawka to 2-3 rozpylenia aerozolu na tylną ścianę gardła w miejscu bólu. W razie potrzeby
dawkę można powtórzyć 3 do 6 razy na dobę z zachowaniem 2-3 godzinnych odstępów czasowych między kolejnymi
aplikacjami.
U dzieci lek należy stosować pod kontrolą osoby dorosłej. Nie należy stosować u dzieci, które w czasie podawania leku nie
potrafią wstrzymać oddechu.
Dorośli: zalecana dawka to 4 rozpylenia aerozolu na tylną ścianę gardła w miejscu bólu. W razie potrzeby dawkę można
powtórzyć 3 do 6 razy na dobę z zachowaniem 2-3 godzinnych odstępów czasowych między kolejnymi aplikacjami.
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Nie należy przekraczać zalecanych dawek.

Sposób podawania:

zdjąć z pojemnika zatyczkę ochronną,
lekko dociskając nałożyć na pojemnik końcówkę dozownika,
przed pierwszym użyciem kilka razy nacisnąć pompkę w celu uzyskania prawidłowego rozpylenia, trzymając pojemnik z dala od
twarzy należy naciskać pompkę do momentu rozpylenia jednej dawki leku w powietrze,
trzymając pojemnik pionowo rozpylić roztwór w jamie ustnej lub na tylną ścianę gardła. Należy wstrzymać oddech w trakcie
rozpylania,
po każdorazowym użyciu końcówka dozownika powinna być oczyszczona i wysuszona,
po zastosowaniu preparatu zdjąć końcówkę dozownika i przechowywać ją razem z preparatem w opakowaniu zewnętrznym,
aby uniknąć rozprzestrzeniania się zakażenia końcówka dozownika powinna być stosowana tylko przez jedną osobę,
nie należy stosować leku gdy końcówka dozownika jest uszkodzona.

Skład

Substancjami czynnymi leku są chlorek benzoksoniowy i lidokainy chlorowodorek. 1ml roztworu zawiera 2 mg
benzoksoniowego chlorku i 1,5 mg lidokainy chlorowodorku.

Jedna dawka zawiera 0,2798 mg benzoksoniowego chlorku i 0,2098 mg lidokainy chlorowodorku.

Pozostałe składniki leku to: etanol 96% v/v, glicerol, olejek miętowy, mentol, kwas solny 0,1 N, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Uczulenie na: Benzoksoniowy chlorek lub inne czwartorzędowe sole amoniowe; Którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
Lidokainy chlorowodorek lub inne miejscowo znieczulające leki amidowe.

Działania niepożądane

Działania niepożądane są bardzo rzadkie (mogą wystąpić u 1 na 10 000 osób): mogą być objawem reakcji alergicznej: Trudności
w oddychaniu lub przełykaniu; Opuchnięcie twarzy, ust, języka lub gardła; Silny świąd skóry z czerwoną wysypką i pęcherzami.
Niektóre objawy niepożądane występują często (mogą wystąpić u 1 na 10 osób): Podrażnienie lub mrowienie w jamie ustnej lub
gardle.

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 30ºC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed zastosowaniem leku Orofar Total Action gdy: Bólowi gardła
towarzyszy wysoka gorączka lub występują poważne trudności z przełykaniem, Objawy nie ulegają poprawie lub utrzymują się
przez dłużej niż 3 dni.
Leku nie należy rozpylać w pobliżu oczu ani wdychać (należy wstrzymać oddech przy rozpylaniu).
Podczas stosowania tego leku należy zachować ostrożność w przypadku występowania ran lub zmian w jamie ustnej i błonie
śluzowej gardła.
Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które
pacjent planuje przyjmować.
Nie należy stosować tego leku bezpośrednio przed lub w trakcie jedzenia lub picia: miejscowo znieczulające działanie lidokainy
może spowodować wystąpienie przejściowego uczucia drętwienia w jamie ustnej i gardle i powodować trudności w przełykaniu.
Należy powstrzymać się od jedzenia i picia do czasu, kiedy uczucie odrętwienia ustąpi.
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna przed
zastosowaniem tego leku poradzić się lekarza lub farmaceuty.
Lek ten nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.
Lek ten zawiera etanol: zawartość etanolu jest mniejsza niż 100 mg/dawkę (jedno rozpylenie zawiera 140 mikrolitrów ± 25%,
zawierających 13,132 mg ±25% etanolu a maksymalna jednorazowa dawka produktu to 4 rozpylenia).
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Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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